Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

05 июня 2018 г. № 1 2 8 - 0

О реализации проекта-победителя грантового конкурса
компании «Газпромнефть-Хантос» «Родные города»

«Дополнительная общеобразовательная программа «Районный
авиамодельный клуб «Авиа-Байт»

В связи с победой проекта «Дополнительная общеобразовательная
программа "Районный авимодельный клуб «Авиа-Байт» в грантовом
конкурсе компании «Газпромнефть-Хантос» «Родные города»,
поощрительный грант в размере 305 537,0 рублей и в целях эффективной
организации работы по реализации проекта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность реализации проекта «Дополнительная
общеобразовательная программа «Районный авиамодельный клуб «Авиа-
Байт» в рамках летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей «Замок детства» п. Луговской.

2. Утвердить сроки основного этапа реализации проекта с 05 июня 2018
года по 28 июня 2018 года.

3. Назначить ответственным исполнителем реализации проекта
педагога дополнительного образования, разработчика проекта, Еленчук
Виталия Ивановича.

4. Привлечь к реализации проекта следующих педагогических
работников:

Коневу Викторию Анатольевну, педагога дополнительного
образования, начальника лагеря;

Славкову Светлану Александровну, педагога дополнительного
образования, вожатого лагеря;

Слинкина Владимира Андреевича, педагога дополнительного
образования, вожатого лагеря;

Кандыказакову Зауреш Эдуардовну, педагога-организатора.
5. При необходимости привлечь к реализации проекта других

педагогических и непедагогических работников учреждения.
6. Назначить ответственными за подготовку церемоний открытия и

закрытия основного этапа реализации проекта Кандыказакову З.Э. и Еленчук
В . И .

7. Назначить ответственным за подготовку кабинетов, помещений для
реализации проекта, размещение и установку оборудования Еленчук В.И. и
Коневу В.А.

8. Назначить ответственными за фото и видеосъемку, создание
итогового видеоролика Еленчук В.И.

9. Контроль за качественной организацией работы по реализации
проекта возложить на Кошелеву М.А., заместителя директора по учебно-
воспитательной работе, Коневу В.А., начальника лагеря, и Еленчук В.И.,
ответственного исполнителя проекта.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

У